[bookmark: _GoBack]交１３
第13号様式（第17/第42関係）

                                                     　　　　年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長  　　　　　　　　　　　　殿

               　　    補助事業者　住　　所
法人名等
                　　        　　   代表者名

公益財団法人東京都農林水産振興財団
中・大規模建築物の木造木質化支援事業費補助金請求書
（設計支援/工事支援）

　　標記事業について、公益財団法人東京都農林水産振興財団中・大規模建築物の木造木質化支援事業費補助金交付要綱第17/第42の規定に基づき下記のとおり請求します。

記
１　施設名称等
　　施設名称：
　　施設所在地住所：
　　交付決定番号：□設計支援　　　年　月　日付　　農振財森第　　　号
　　　　　　　　　　□工事支援　　　年　月　日付　　農振財森第　　　号

２　請求金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　 円

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	確　定　額
	金　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　　　円

· 補助事業者氏名欄に記名の上、押印又は押印を省略する場合には以下を記載する。
〔本書類を発行することができる権限を有する者〕
役職：　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　電話番号：
〔事務担当者〕
所属：　　　　　　　　　役職：　　　　_　　　氏名：　　　_　　　　電話番号：